

附属様式1

議員氏名: 森 敏

令和 2 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	2	4	3	第1四半期分	480,000													480,000
	2	7	3	第2四半期分	336,000													816,000
	2	10	5	第3四半期分	480,000													1,296,000
1	2	4	10	第1四半期分概算払										30,000		30,000	1,266,000	
2	2	7	10	第2四半期分概算払										30,000		30,000	1,236,000	
3	2	10	10	第3四半期分概算払										24,000		24,000	1,212,000	
4	2	5	8	北陸中日新聞4月分購読料							2,988					2,988	1,209,012	
5	2	6	10	北陸中日新聞5月分購読料							2,988					2,988	1,206,024	
6	2	7	10	北陸中日新聞6月分購読料							2,988					2,988	1,203,036	
7	2	9	26	北國新聞夕刊4月分購読料							1,049					1,049	1,201,987	
8	2	9	26	北國新聞夕刊5月分購読料							1,049					1,049	1,200,938	
9	2	9	26	北國新聞夕刊6月分購読料							1,049					1,049	1,199,889	
10	2	9	26	北國新聞夕刊7月分購読料							1,049					1,049	1,198,840	
11	2	9	26	北國新聞夕刊8月分購読料							1,049					1,049	1,197,791	
12	2	9	26	北國新聞夕刊9月分購読料							1,049					1,049	1,196,742	
13	2	4	24	しんぶん赤旗4月分購読料							4,427					4,427	1,192,315	
14	2	5	27	しんぶん赤旗5月分購読料							4,427					4,427	1,187,888	
15	2	6	24	しんぶん赤旗6月分購読料							4,427					4,427	1,183,461	
16	2	7	27	しんぶん赤旗7月分購読料							4,427					4,427	1,179,034	
17	2	8	24	しんぶん赤旗8月分購読料							4,427					4,427	1,174,607	
18	2	9	28	しんぶん赤旗9月分購読料							4,427					4,427	1,170,180	
19	2	10	26	しんぶん赤旗10月分購読料							4,427					4,427	1,165,753	
20	2	4	24	化学物質過敏症支援センター年会費				12,000								12,000	1,153,753	
21	2	4	24	「命のネット」年間購読料							2,000					2,000	1,151,753	
22	2	4	24	アジア太平洋資料センター年会費				12,000								12,000	1,139,753	
24	2	8	7	自治体議員立憲ネットワーク年会費				3,000								3,000	1,136,753	
25	2	8	11	北陸中日新聞7月分購読料							2,988					2,988	1,133,765	
26	2	9	10	北陸中日新聞8月分購読料							2,988					2,988	1,130,777	
27	2	10	12	北陸中日新聞9月分購読料							2,988					2,988	1,127,789	
29	2	4	24	PEACEネット石川年会費				3,000								3,000	1,124,789	
30	2	5	29	地域支援センターホレボレ年会費				3,300								3,300	1,121,489	
31	2	4	24	『北國文華』年間購読料(第83号～86号)							6,167					6,167	1,115,322	
33	2	8	7	月刊『日本の進路』年間購読料							6,000					6,000	1,109,322	
				『日本の進路』地方議員版年間購読料(第86号～89号)							1,000					1,000	1,108,322	
35	2	5	22	「石川自治と教育」年間購読料							3,000					3,000	1,105,322	
36	2	8	7	人権フォーラム年会費				2,000								2,000	1,103,322	
37	2	10	12	公教育計画学会年会費				5,000								5,000	1,098,322	
38	2	10	12	石川県憲法を守る会年会費				2,000								2,000	1,096,322	
39	2	4	21	石川県同和教育研究協議会年会費				1,500								1,500	1,094,822	
40	2	5	22	石川県日韓親善協会年会費				3,000								3,000	1,091,822	
41	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費				5,000								5,000	1,086,822	
42	2	4	27	NHK4月、5月分放送受信料									1,471			1,471	1,085,351	
43	2	6	26	NHK6月、7月分放送受信料									1,471			1,471	1,083,880	
44	2	8	26	NHK8月、9月分放送受信料									1,471			1,471	1,082,409	
45	2	7	7	『水道再び公営化!』購読料							902					902	1,081,507	
46	2	8	7	『自治体民営化のゆくえ 公共サービスの 変質と再生』購読料							1,430					1,430	1,080,077	
47	2	9	10	議場持ち込みパネル2枚製作費 保坂農人政治スクールオンライン聴講参 加費							27,192					27,192	1,052,885	
48	2	6	28	プリンターインクカートリッジ代金												20,000	1,032,885	
49	2	6	7	プリンターインクカートリッジ代金									2,240			2,240	1,030,645	
50	2	8	30	プリンターインクカートリッジ代金									1,818			1,818	1,028,827	
51	2	4	1	4月分ガソリン代											2,001	2,001	1,026,826	
52	2	4	19	4月分ガソリン代											3,108	3,108	1,023,718	
53	2	5	6	5月分ガソリン代											1,954	1,954	1,021,764	
54	2	5	26	5月分ガソリン代											2,621	2,621	1,019,143	
55	2	6	10	6月分ガソリン代											3,113	3,113	1,016,030	

附属様式1

議員氏名: 森 一 敏

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
56	2	6	25	6月分ガソリン代													2,607	2,607	1,013,423
57	2	7	7	7月分ガソリン代													2,842	2,842	1,010,581
58	2	7	20	7月分ガソリン代													3,410	3,410	1,007,171
59	2	8	5	8月分ガソリン代													3,506	3,506	1,003,665
60	2	8	19	8月分ガソリン代													3,500	3,500	1,000,165
61	2	8	30	8月分ガソリン代													2,728	2,728	997,437
62	2	9	13	9月分ガソリン代													3,118	3,118	994,319
63	2	9	26	9月分ガソリン代													3,087	3,087	991,232
64	2	10	9	10月分ガソリン代													3,296	3,296	987,936
65	2	10	21	10月分ガソリン代													1,830	1,830	986,106
66	2	11	1	11月分ガソリン代													2,708	2,708	983,398
67	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会意見交流会費						5,000								5,000	978,398
68	2	9	9	「森かずとし通信」第38号印刷費			217,360											217,360	761,038
69	2	6	10	固定電話4月分通話料									1,751					1,751	759,287
70	2	7	10	固定電話5月分通話料									1,724					1,724	757,563
71	2	8	11	固定電話6月分通話料									1,735					1,735	755,828
72	2	9	10	固定電話7月分通話料									1,817					1,817	754,011
73	2	10	12	固定電話8月分通話料									1,801					1,801	752,210
74	2	5	26	携帯電話4月分通話料												4,724	4,724	747,486	
75	2	6	26	携帯電話5月分通話料												4,720	4,720	742,766	
76	2	7	27	携帯電話6月分通話料												4,610	4,610	738,156	
77	2	8	26	携帯電話7月分通話料												4,689	4,689	733,467	
78	2	9	28	携帯電話8月分通話料												4,677	4,677	728,790	
79	2	10	26	携帯電話9月分通話料												4,634	4,634	724,156	
80	3	1	10	第4四半期分概算払い											24,000			24,000	700,156
	3	1	5	第4四半期分	480,000														1,180,156
81	2	11	10	北陸中日新聞10月分購読料								3,300						3,300	1,176,856
82	2	12	14	北陸中日新聞11月分購読料								3,300						3,300	1,173,556
83	3	1	12	北陸中日新聞12月分購読料								3,300						3,300	1,170,256
84	3	2	12	北陸中日新聞1月分購読料								3,300						3,300	1,166,956
85	2	12	18	北國新聞夕刊10月分購読料								1,049						1,049	1,165,907
86	2	12	18	北國新聞夕刊11月分購読料								1,049						1,049	1,164,858
87	2	11	26	しんぶん赤旗11月分購読料								4,427						4,427	1,160,431
88	2	12	23	しんぶん赤旗12月分購読料								4,427						4,427	1,156,004
89	3	1	29	しんぶん赤旗1月分購読料								4,427						4,427	1,151,577
90	2	12	4	「いしかわスポーツ史」購読料								19,800						19,800	1,131,777
91	2	12	9	「相模原事件・裁判傍聴記」購読料								1,694						1,694	1,130,083
92	3	1	7	「分断都市から包摂都市へ」購読料								3,520						3,520	1,126,563
93	2	12	18	「市民の意見」年購読料								2,500						2,500	1,124,063
94	2	10	26	NHK10月、11月分放送受信料									1,432					1,432	1,122,631
95	2	12	28	NHK12月分、1月分放送受信料									1,432					1,432	1,121,199
96	2	12	8	講演持ち込みバネ2枚製作費															27,192
97	2	11	24	日本子ども虐待防止学会学術集会参加費															12,000
98	2	10	28	第57回護憲大会JR交通費															13,820
99	2	10	26	第57回護憲大会宿泊費															6,500
100	2	11	7	第57回護憲大会タクシー代															1,180
101	2	11	15	11月分ガソリン代															2,429
102	2	12	7	12月分ガソリン代															2,474
103	2	12	22	12月分ガソリン代															2,772
104	3	1	1	1月分ガソリン代															2,464
105	3	1	18	1月分ガソリン代															2,700
106	3	1	24	1月分ガソリン代															2,905
107	3	2	6	2月分ガソリン代															2,584
108	2	11	10	プリンタ修理費									4,620					4,620	
109	2	11	25	システム手帳2021年版購入費									990					990	
110	2	11	20	連合石川地方議員懇談会参加費						5,000								5,000	

附属様式1

議員氏名: 森 一 敏

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
111	2	12	16	市民の手によるパブリックコメント署名送付送料			134,420										134,420	897,149	
112	2	11	10	固定電話9月分通話料									1,708				1,708	895,441	
113	2	12	10	固定電話10月分通話料									1,740				1,740	893,701	
114	3	1	12	固定電話11月分通話料									1,749				1,749	891,952	
115	2	11	26	携帯電話10月分通話料												4,687	4,687	887,265	
116	2	12	28	携帯電話11月分通話料												4,743	4,743	882,522	
117	3	1	26	携帯電話12月分通話料												4,709	4,709	877,813	
118	3	3	12	北陸中日新聞2月分購読料												3,300	3,300	874,513	
119				北陸中日新聞3月分購読料(未払い金)												3,300	3,300	871,213	
120	3	2	22	しんぶん赤旗2月分購読料												4,427	4,427	866,786	
121	3	3	23	しんぶん赤旗3月分購読料												4,427	4,427	862,359	
122				北國新聞夕刊12月分購読料(未払い金)												1,049	1,049	861,310	
123				北國新聞夕刊1月分購読料(未払い金)												1,049	1,049	860,261	
124				北國新聞夕刊2月分購読料(未払い金)												1,049	1,049	859,212	
125				北國新聞夕刊3月分購読料(未払い金)												1,049	1,049	858,163	
126	3	2	22	概算払い3月不足分												20,000	20,000	838,163	
127	3	2	25	医療福祉問題研究会年会費	4,000												4,000	834,163	
128	3	2	18	2月分ガソリン代												2,522	2,522	831,641	
129	3	3	5	3月分ガソリン代												2,753	2,753	828,888	
130	3	3	22	3月分ガソリン代												2,627	2,627	826,261	
131	3	3	1	書籍「都市格を磨く」購読料												1,760	1,760	824,501	
132	3	3	4	ヨーロッパのまちづくり関係4書籍												9,570	9,570	814,931	
133	3	2	26	NHK2月分、3月分受信料									1,432			1,432	813,499		
134	3	3	9	森かずとし通信第39号印刷費			217,360										217,360	596,139	
135	3	2	24	森かずとし通信第39号県内送料			307,362										307,362	288,777	
136	3	2	24	森かずとし通信大39号県外送料			5,505										5,505	283,272	
137				インターネット回線使用料(未払い金)			6,534										6,534	276,738	
138				政務活動事務所光熱費年間分(3月分のみ未払い金)									59,536				59,536	217,202	
139	2	12	4	県議会未来石川議員会との意見交換会					5,000								5,000	212,202	
140	3	2	10	固定電話12月分通話料									1,712				1,712	210,490	
141	3	3	10	固定電話1月分通話料									1,755				1,755	208,735	
142				固定電話2月分通話料(未払い金)									1,823				1,823	206,912	
143				固定電話3月分通話料(未払い金)									1,773				1,773	205,139	
144	3	2	26	携帯電話1月分通話料												4,858	4,858	200,281	
145	3	3	26	携帯電話2月分通話料												3,989	3,989	196,292	
146				携帯電話3月分通話料(未払い金)												4,804	4,804	191,488	
147	2	7	10	朝日新聞デジタル5月分購読料												980	980	190,508	
148	2	8	11	朝日新聞デジタル6月分購読料												980	980	189,528	
149	2	9	10	朝日新聞デジタル7月分購読料												980	980	188,548	
150	2	10	12	朝日新聞デジタル8月分購読料												980	980	187,568	
151	2	11	10	朝日新聞デジタル9月分購読料												980	980	186,588	
152	2	12	10	朝日新聞デジタル10月分購読料												980	980	185,608	
153	3	1	12	朝日新聞デジタル11月分購読料												980	980	184,628	
154	3	2	10	朝日新聞デジタル12分購読料												980	980	183,648	
155	3	3	10	朝日新聞デジタル1月分購読料												980	980	182,668	
156				朝日新聞デジタル2月分購読料(未払い)												980	980	181,688	
157				朝日新聞デジタル3月分購読料(未払い)												980	980	180,708	
158	2	7	29	NPO法人ささえる絆ネットワーク北陸年会	5,000												5,000	175,708	
159	2	6	10	伊奉吉義士共の会年会費	3,000												3,000	172,708	
					1,776,000	85,300	32,000	754,121	134,420	0	15,000	57,372	170,575	0	99,001	128,000	127,503	1,603,292	172,708